PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 12.08.2020 № 4/17
г. Котельники

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 30.01.2020 № 3/6 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа Котельники Московской области на 2020 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Основ законодательства Российской Федерации о нотариате», утвержденных Верховным Судом Российской Федерации 11.02.1993 № 4462-1, Устава городского округа Котельники Московской области, Положения о приватизации муниципального имущества городского округа Котельники Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 27.05.15 № 3/15, в целях исправления технической ошибки, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 30.01.2020 № 3/6 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа Котельники Московской области на 2020 год» (далее решение), изложив пункт 2 Приложения к решению в следующей редакции:

«
	2
	Нежилое помещение
	Московская область, г. Котельники, ул. Новая,
д. 14,
пом. 010
	38,7
	аренда
	Нежилое помещение, кадастровый номер 50:22:0000000:41178, расположено на 1-м этаже многоэтажного жилого дома
	Федеральный закон от 21.12.2001

№ 178-ФЗ
	2020

».
Остальной текст решения оставить без изменений.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
Председатель Совета депутатов
городского округа Котельники
           А. И. Бондаренко

Глава городского округа Котельники

                              С. А. Жигалкин
PAGE